Stredna odborné Skola chovu koni a sluz Létenyészt. és Szolgaltatéip. Szakdzépis

92700, Sala, Stirova 74
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S
€.dokladu

300150306
190136
8696987532
190139
2019003
190140
7671261892
190145
190404
198124
670919169
198125
232019
190146
1192206860
190147
62019
190148
82019
190149
72019
190150
2019004
190151
2402019
190152
1022900200
190153
1959058
190154

Dodéavatel

36550949  Zapadoslov.vodarenska spol., a.s. OZ Galant:

P. Pazmanya 4 92701 Sala

35815256 SPP, Bratislava

Mlynske Nivy 82511 Bratislava 26
34761951 Fararova Irma, Neded
Neded 1303 92585 Neded

36677281 ZSE Energia, a.s., Bratislava
Culenova 6 81647 Bratislava

32351950 Darazs Zsolt, Diakovce
Mlynska 870 82581 Diakovce

31428819 MABONEX Slovakia s.r.o, PieStany

Krajinska cesta 92701 Piestany
35364611 JOB Bergendi Vaclav

31331131 SEVT, as.
Plynarenska 6 82109 Bratislava
Gutten Jozef, Senohrad
Senohrad €.d.242 96243 Senohrad
Gutten Jozef, Senohrad
Senohrad €.d.242 96243 Senohrad
Gutten Jozef, Senohrad
Senohrad €.d.242 96243 Senohrad
34761951 Fararova Irma, Neded
Neded 1303 92585 Neded
32753608 Majer Michal, Sala
Hlavna 40 92700 Sala
00306185 Mestsky drad Sala

35742364 LINDSTROM
Vajanskeho nabrezie 5 81011 Bratislava 111

Obnos
dokladu

735,00

2442,00

196,00

1638,03

23,58

70,44

212,00

304,39

630,00

392,00

400,00

196,00

90,16

48,14

11,90

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

D. prijatia
D. Gihrady

1.7.2019

3.7.2019

9.7.2019

10.7.2019

12.7.2019

12.7.2019

10.7.2019

15.7.2019

15.7.2019

15.7.2019

3.7.2019

18.7.2019

3.7.2019

11.7.2019

25.7.2019

Kniha dodavatel'skych fakttr

Schvalil

Cislo
objednavk

105/2019

28/6/19

2019/2020

103/2019

101/2019

102/2019

108/2019

107/2019

1022900200

602603

Cislo
zmluvy

Text

3/1000037827 vodné, stocné

6300154526 zemny plyn

E-Benefit

1307/2018

225/2019

granule pre kone
elektricka energia
potraviny
potraviny
podkdvanie koni
tlagiva

seno

seno

ovos

granule

gistiace potreby Sl
dan z nehnutelnosti

prenajom rohoZzi



903014
198126
1542019
190155
6603938783
190156
6603911265
190157
6603871355
190158
6604042540
190159
190687
190160
6621050551
190161
142019
190162
072019
190163
2019068
190165
8238606300
190166
7671288697
190167
2782019
190170
2792019
190171

34099514 MIK s.r.0.,Safa
Holleho 1999/13 92705 Sala

37843036 Agrofarma Sekule,Kucera Joachim, Ing.,Seku

Sekule 165 90880 Sekule
00585441  Koooperativa poistoviia, a.s.,Bratislava
Stefanovidova 4 81623 Bratislava 1
00585441  Koooperativa poistoviia, a.s.,Bratislava
Stefanovidova 4 81623 Bratislava 1
00585441  Koooperativa poistoviia, a.s.,Bratislava
Stefanovidova 4 81623 Bratislava 1
00585441  Koooperativa poistoviia, a.s.,Bratislava
Stefanovidova 4 81623 Bratislava 1
31449581 Alpexs.r.o., Sala
Kralovska 1/5138 92701 Sala
35697270 Orange Slovensko
Prievozska 6/A 92109 Bratislava
32363290 Habén Frantidek,cestna doprava,, Ziharec
Ziharec &. 119 92583 Ziharec

3458876 AGROHORS, Garaj, Palarikovo
29.augusta 17 9411 Palarikovo
35367512 STK,Sala
Kralovska 1 92701 Sala
35763469 Slovak Telekom a.s., Bratislava
Namestie slob.6 81762 Bratislava
36677281 ZSE Energia, a.s., Bratislava
Culenova 6 81647 Bratislava
32753608 Majer Michal, Sala
Hlavna 40 92700 Sala
32753608 Majer Michal, Sala
Hlavna 40 92700 Sala

32,68

1571,28

1085,79

657,64

165,69

140,29

299,01

31,00

600,00

1275,60

22,00

91,15

1638,03

112,34

94,93
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s DPH
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s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH
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25.7.2019

25.7.2019

25.7.2019

25.7.2019

25.7.2019

24.7.2019

7.8.2019

7.8.2019

7.8.2019

7.8.2019

7.8.2019

8.8.2019

7.8.2019

2.8.2019

2.8.2019

329/2019

114/2019

100990762

5519001589

3559006241

0999000187

7/2019

121/2019

125/2019

122/2019

124/2019

123/2019

potraviny

slama

poistenie majetku

havarijné poistenie mot.vozidiel 2.polrok
poistenie zodp.za Skodu 2.polrok
(razové poistenie 0sdb
preprav.motor.vozidlami za rok 2019
PHM

sluzby - mobil

lisovanie slamy

ovos

stk viecka c SA104YC
telekomun.sluzby

elektricka energia

maliarske potreby

gistiace potreby SJ



